
Uchwała Nr XXXIV/852/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 14 lipca 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Miasta Gliwice. 
 
Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1 

W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Miasta Gliwice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/790/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta 
Gliwice dokonać następujących zmian: 
1) nadać § 1 ust. 3 następującą treść: 
3.       Ze względu na okoliczności wymienione w ust. 2 wysokość stypendium zwiększa się o: 
1)       2 zł jeżeli w rodzinie ucznia występuje jedna okoliczność określona w ust. 2 
2)       3 zł jeżeli w rodzinie ucznia występuje więcej niż jedna okoliczność określona w ust. 2 
2) dodać § 7 o treści: 
W przypadku, gdy środki otrzymywane na wypłatę stypendiów oraz zasiłków szkolnych z budżetu państwa nie 
zapewniają wypłaty tych świadczeń wszystkim uprawnionym uczniom, w pierwszej kolejności świadczenia te 
przyznaje się uczniom o najniższych dochodach na osobę w rodzinie  

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice  
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                         Stanisław Ogryzek

  
 


